

目 录

| | |
|--------------------|----|
| 工业增加值..... | 1 |
| 重点行业工业增加值..... | 2 |
| 工业销售产值和产销率..... | 3 |
| 主要工业产品产量..... | 4 |
| 工业经济效益..... | 5 |
| 财政收支情况 | 9 |
| 金融机构存贷款..... | 10 |
| 电力、邮电、农业..... | 11 |
| 社会消费品零售总额..... | 12 |
| 对外经济和旅游..... | 13 |
| 居民消费价格指数..... | 14 |
| 工业生产者价格指数..... | 16 |
| 各县（市、区）主要经济指标..... | 17 |

工业增加值

2019年12月 单位:亿元

| | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|------------|--------|---------|----------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 工业增加值 | 114.99 | 1145.08 | 1.3 |
| 1、国有企业 | 3.13 | 32.26 | 0.7 |
| 2、集体企业 | 0.06 | 0.56 | 1.9 |
| 3、股份合作企业 | 1.14 | 12.50 | 5.3 |
| 4、有限责任公司 | 27.07 | 267.56 | -1.2 |
| 5、股份有限公司 | 17.80 | 205.29 | 1.8 |
| 6、私营企业 | 53.81 | 508.07 | 6.4 |
| 7、港澳台商投资企业 | 2.70 | 28.04 | -8.7 |
| 8、外商投资企业 | 9.28 | 90.77 | -8.6 |
| 其中：大型企业 | 25.95 | 279.33 | -6.5 |
| 其中：中型企业 | 33.71 | 328.25 | 2.2 |
| 其中：国有控股企业 | 13.33 | 142.62 | 3.6 |
| 其中：轻工业 | 37.97 | 388.20 | 3.6 |
| 重工业 | 77.02 | 756.88 | 0.2 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业

。

重点行业工业增加值

2019年12月

单位:亿元

| | 实 绩 | | 累计比去年同期增长% |
|----------------------|-------|--------|------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 汽车制造业 | 17.68 | 158.25 | -4.7 |
| 通用设备制造业 | 16.24 | 160.49 | 3.3 |
| 电力、热力生产和供应业 | 11.00 | 116.02 | 5.3 |
| 医药制造业 | 10.22 | 114.42 | 7.5 |
| 橡胶和塑料制品业 | 10.56 | 102.23 | 4.7 |
| 电气机械和器材制造业 | 7.00 | 70.80 | 4.9 |
| 专用设备制造业 | 6.82 | 65.95 | 5.6 |
| 金属制品业 | 4.64 | 44.98 | 0.1 |
| 铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业 | 3.59 | 34.33 | 8.2 |
| 化学原料和化学制品制造业 | 3.30 | 37.04 | 9.4 |

注：1、本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业；2、重点行业为工业增加值排名在前十位的行业。

工业销售产值和产销率

2019 年 12 月

单位:亿元

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|------------|--------|---------|----------|-------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 工业销售产值 | 511.16 | 4924.89 | 1.2 | -2.6 |
| 1、国有企业 | 17.96 | 185.22 | 26.3 | -2.1 |
| 2、集体企业 | 0.22 | 2.07 | 18.1 | 4.9 |
| 3、股份合作企业 | 5.73 | 57.05 | 6.2 | -1.3 |
| 4、有限责任公司 | 126.27 | 1239.61 | -3.4 | -6.1 |
| 5、股份有限公司 | 70.06 | 759.70 | -16.8 | -5.0 |
| 6、私营企业 | 238.14 | 2194.92 | 10.6 | 3.6 |
| 7、港澳台商投资企业 | 11.55 | 110.48 | -13.7 | -13.4 |
| 8、外商投资企业 | 41.21 | 375.62 | -0.7 | -14.5 |
| 其中：大中型企业 | 260.13 | 2545.88 | -4.2 | -5.7 |
| 其中：轻工业 | 147.55 | 1477.47 | 1.5 | 2.3 |
| 重工业 | 363.61 | 3447.42 | 1.1 | -4.5 |
| 工业产品产销率(%) | 100.1 | 97.1 | 1.4 | -0.8 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

主要工业产品产量

2019 年 12 月

| 产品名称 | 单位 | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|--------|------|--------|---------|----------------|
| | | 本 月 | 累 计 | |
| 汽车 | 万辆 | 4.21 | 36.45 | -21.7 |
| 摩托车 | 万辆 | 9.19 | 81.51 | 2.5 |
| 家用电冰箱 | 万台 | 7.17 | 70.31 | -24.9 |
| 冷柜 | 万台 | 13.36 | 127.16 | 13.2 |
| 变压器 | 万千伏安 | 151.18 | 1521.92 | 18.8 |
| 化学原料药 | 万吨 | 0.55 | 6.18 | -13.8 |
| 塑料制品 | 万吨 | 19.24 | 183.63 | 2.8 |
| 模具 | 万套 | 0.82 | 9.20 | -4.4 |
| 泵 | 万台 | 371.68 | 3840.86 | 8.6 |
| 阀门 | 万吨 | 2.48 | 24.70 | -2.4 |
| 服装 | 万件 | 16.80 | 250.50 | -7.3 |
| 啤酒 | 万千升 | 1.74 | 30.94 | -9.9 |
| 水产加工品 | 万吨 | 3.17 | 24.48 | 10.0 |
| 民用钢质船舶 | 万载重吨 | 3.73 | 45.87 | 24.6 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

工业经济效益

2019 年 11 月

单位%

| | 累 计 | 上年同期累计 |
|--------------|--------|--------|
| 工业产品产销率 | 96.69 | 97.78 |
| 总资产贡献率 | 9.67 | 9.85 |
| 资产保值增值率 | 110.14 | 111.90 |
| 资产负债率 | 57.14 | 59.28 |
| 工业成本费用利润率 | 7.89 | 7.18 |
| 工业全员劳动生产率提高率 | 4.97 | 8.28 |
| 流动资产周转次数（次） | 1.45 | 1.58 |
| 万元增加值综合能耗降低率 | 4.28 | 2.47 |
| 亏损率 | 8.98 | 5.73 |
| 新产品产值率 | 35.55 | 35.32 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

工业财务主要指标（一）

2019年11月

单位：亿元

| | 累 计 | 比去年 同期增长% |
|-----------|---------|--------------|
| 企业单位数（个） | 4267 | |
| 其中：亏损企业 | 497 | 28.1 |
| 营业收入 | 4428.68 | -3.2 |
| 营业成本 | 3630.51 | -4.9 |
| 销售费用 | 145.31 | 7.5 |
| 利税总额 | 464.67 | 1.8 |
| 其中：利润总额 | 314.65 | 5.9 |
| 亏损额 | 31.06 | 72.0 |
| 管理费用 | 223.81 | 6.2 |
| 财务费用 | 75.06 | 28.3 |
| 资产合计 | 6811.09 | 4.7 |
| 负债合计 | 3891.84 | 0.9 |
| 产成品存货 | 283.96 | 7.7 |
| 应收票据及应收帐款 | 1074.38 | -11.6 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

工业财务主要指标（二）

2019 年 11 月

单位:亿元

| | 大中型工业 | | 国有工业 | |
|-----------|---------|--------------|---------|--------------|
| | 累 计 | 比上年同期 增长% | 累 计 | 比上年同期 增长% |
| 企业单位数（个） | 441 | | 57 | |
| 其中：亏损企业 | 49 | 14.0 | 16 | 14.3 |
| 营业收入 | 2270.22 | -5.7 | 422.14 | 5.3 |
| 营业成本 | 1811.44 | -8.0 | 340.51 | 2.5 |
| 销售费用 | 86.01 | 9.2 | 16.03 | 13.7 |
| 利税总额 | 292.13 | 3.4 | 49.13 | 20.9 |
| 其中：利润总额 | 211.75 | 7.0 | 26.35 | 4.4 |
| 亏损额 | 17.72 | 137.9 | 11.21 | 458.7 |
| 管理费用 | 108.01 | 6.2 | 11.70 | -3.5 |
| 财务费用 | 43.25 | 60.6 | 27.24 | 124.6 |
| 资产合计 | 4258.32 | 3.5 | 1292.72 | 0.7 |
| 负债合计 | 2312.69 | -0.2 | 866.80 | 0.1 |
| 产成品存货 | 169.33 | 7.5 | 8.07 | -1.3 |
| 应收票据及应收帐款 | 505.72 | -22.8 | 42.03 | -1.1 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

财政收支情况

2019 年 12 月

单位：亿元

| | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|---------------|--------|--------|----------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 一般预算总收入 | 36.04 | 729.83 | -2.1 |
| 上划中央收入 | 11.13 | 291.34 | -7.2 |
| 一般预算收入 | 24.90 | 438.50 | 1.7 |
| 其中：国内增值税 | 9.18 | 159.73 | -5.2 |
| 企业所得税 | 0.31 | 54.46 | -1.2 |
| 个人所得税 | 0.96 | 18.14 | -31.5 |
| 一般预算支出 | 146.18 | 770.33 | 17.8 |
| 其中：一般公共服务 | 13.58 | 85.80 | 10.0 |
| 公共安全 | 8.42 | 51.63 | 9.7 |
| 教 育 | 19.43 | 147.31 | 9.5 |
| 科学技术 | 15.20 | 28.79 | 69.7 |
| 文化旅游体育与 传媒 | 2.99 | 11.88 | 2.8 |
| 社会保障和就业 | 13.27 | 94.94 | 42.7 |
| 卫生健康 | 7.86 | 60.59 | 17.6 |
| 节能环保 | 4.52 | 30.42 | 62.8 |
| 城乡社区 | 21.81 | 74.92 | 12.6 |

金融机构存贷款

2019年12月

单位：亿元

| | 实 绩 | | 本月比去年 同期增长% |
|--------------|---------|------------|----------------|
| | 本 月 | 比年初 增 减 | |
| 金融机构本外币存款余额 | 9457.39 | 934.14 | 11.0 |
| 其中：住户存款 | 5355.19 | 747.44 | 16.3 |
| 金融机构人民币存款余额 | 9345.45 | 955.44 | 11.4 |
| 境内存款 | 9341.57 | 958.10 | 11.5 |
| 其中：住户存款 | 5333.52 | 749.01 | 16.4 |
| 非金融企业存款 | 2240.56 | 315.42 | 16.2 |
| 境外存款 | 3.88 | -2.66 | -40.6 |
| 金融机构本外币贷款余额 | 8543.19 | 1112.25 | 16.2 |
| 其中：住户贷款 | 4592.92 | 459.72 | 13.2 |
| 金融机构人民币贷款余额 | 8504.65 | 1139.43 | 16.7 |
| 境内贷款 | 8504.43 | 1139.31 | 16.7 |
| 住户贷款 | 4592.61 | 459.72 | 13.2 |
| 其中：短期贷款 | 2362.58 | 183.50 | 9.5 |
| 其中：中长期贷款 | 2230.03 | 276.22 | 17.4 |
| 非金融企业及机关团体贷款 | 3911.82 | 679.59 | 21.0 |
| 其中：短期贷款 | 1959.53 | 203.78 | 11.6 |
| 其中：中长期贷款 | 1674.93 | 384.67 | 29.8 |
| 境外贷款 | 0.23 | 0.12 | 119.4 |

电力、邮电、农业

2019年12月

| | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|----------------|-------|--------|----------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 全社会用电量（亿千瓦时） | 31.10 | 331.22 | 0.5 |
| 其中：工业用电 | 22.70 | 212.87 | -0.8 |
| 生活用电 | 4.29 | 64.37 | 3.4 |
| 邮电业务收入（亿元） | 6.69 | 84.88 | 5.7 |
| 快递服务企业业务量（亿件） | 0.85 | 8.25 | 17.3 |
| 快递服务企业业务收入（亿元） | 5.59 | 44.07 | 10.3 |
| 水产品产量（万吨） | | 146.74 | -3.8 |
| 蔬菜播种面积（千公顷） | | 77.44 | 1.3 |
| 中草药材播种面积（千公顷） | | 5.19 | -0.9 |
| 果用瓜播种面积（千公顷） | | 16.71 | 2.4 |

社会消费品零售额

2019 年 4 季度 单位：亿元

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----------|--------|---------|----------|------|
| | 本 季 | 累 计 | 本 季 | 累 计 |
| 社会消费品零售总额 | 705.59 | 2562.58 | 7.4 | 8.3 |
| 按消费形态分 | | | | |
| 商品零售 | 621.63 | 2263.42 | 6.7 | 7.9 |
| 其中：限额以上 | 169.46 | 608.52 | 1.6 | 4.0 |
| 汽车类 | 91.36 | 324.81 | 6.5 | 7.9 |
| 石油及制品类 | 31.17 | 122.96 | -4.0 | -2.7 |
| 粮油、食品类 | 11.89 | 37.62 | 51.5 | 32.6 |
| 餐饮收入 | 83.95 | 299.16 | 13.1 | 11.2 |
| 按销售地区分 | | | | |
| 1. 城镇 | 562.39 | 2055.56 | 7.7 | 8.4 |
| 其中：城区 | 301.43 | 1074.92 | 5.8 | 5.4 |
| 2. 乡村 | 143.19 | 507.02 | 6.3 | 7.8 |

注：实际累计增长应扣除商品零售价格指数。1-12 月，全市商品零售价格指数为 102.4。

对外经济和旅游

2019 年 12 月

单位:亿元

| | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|----------------|---------|----------|----------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 外贸进出口总额 (11 月) | 131.22 | 1537.06 | -1.4 |
| 其中: 外贸自营进口 | 9.80 | 124.44 | -33.3 |
| 其中: 外贸自营出口 | 121.43 | 1412.62 | 3.0 |
| 其中: 外贸企业 | 21.02 | 258.17 | 18.5 |
| 三资企业 | 9.32 | 116.72 | -5.4 |
| 生产企业 | 91.09 | 1037.73 | 0.7 |
| 其中: 一般贸易 | 115.33 | 1343.07 | 7.4 |
| 加工贸易 | 6.07 | 69.35 | -42.8 |
| 其他贸易 | 0.02 | 0.20 | -14.7 |
| 国内旅游者人数 (万人) | 1129.89 | 13155.70 | 11.3 |
| 海外旅游者人数 (万人) | 1.14 | 13.88 | 8.6 |
| 国内旅游收入 (亿元) | 146.46 | 1466.89 | 13.0 |
| 海外旅游收入 (万美元) | 352.61 | 4614.09 | 11.3 |

居民消费价格指数（一）

2019年12月

(以上年同期为100)

| | 本 月 | 其中：市区 | 累 计 | 其中：市区 |
|-----------|-------|-------|-------|-------|
| 居民消费价格总指数 | 104.6 | 103.7 | 102.9 | 102.3 |
| 服务价格指数 | 101.6 | 100.8 | 101.9 | 101.5 |
| 消费品价格指数 | 106.6 | 105.6 | 103.6 | 102.8 |
| 一、食品烟酒 | 111.7 | 109.9 | 106.6 | 105.8 |
| 食 品 | 117.1 | 114.9 | 109.2 | 107.9 |
| 粮 食 | 100.9 | 101.1 | 99.7 | 99.2 |
| 鲜 菜 | 115.0 | 115.3 | 108.0 | 108.6 |
| 畜肉类 | 164.2 | 160.9 | 132.3 | 130.3 |
| 水产品 | 102.4 | 100.0 | 98.6 | 97.1 |
| 烟 酒 | 100.5 | 99.9 | 100.4 | 100.2 |
| 二、衣 着 | 104.8 | 105.7 | 101.7 | 101.1 |
| 三、居 住 | 101.0 | 100.3 | 100.7 | 100.4 |
| 四、生活用品及服务 | 101.7 | 100.9 | 102.4 | 102.1 |
| 五、交通和通信 | 99.8 | 99.7 | 99.3 | 98.8 |
| 六、教育文化和娱乐 | 101.6 | 100.8 | 102.2 | 101.4 |
| 七、医疗保健 | 103.0 | 102.3 | 104.5 | 103.8 |
| 八、其他用品和服务 | 103.8 | 104.1 | 102.8 | 102.6 |

居民消费价格指数（二）

2019年12月

(以上月为100)

| | 本 月 | 其中：市区 |
|-----------|-------|-------|
| 居民消费价格总指数 | 99.7 | 99.8 |
| 服务价格指数 | 100.0 | 100.1 |
| 消费品价格指数 | 99.5 | 99.6 |
| 一、食品烟酒 | 98.8 | 98.8 |
| 食 品 | 98.1 | 98.0 |
| 粮 食 | 99.8 | 99.7 |
| 鲜 菜 | 103.7 | 104.6 |
| 畜肉类 | 92.0 | 90.7 |
| 水产品 | 100.4 | 100.1 |
| 烟 酒 | 99.9 | 99.8 |
| 二、衣 着 | 100.0 | 100.7 |
| 三、居 住 | 100.1 | 100.0 |
| 四、生活用品及服务 | 100.3 | 100.9 |
| 五、交通和通信 | 100.3 | 100.4 |
| 六、教育文化和娱乐 | 99.9 | 99.9 |
| 七、医疗保健 | 100.0 | 100.0 |
| 八、其他用品和服务 | 100.2 | 100.2 |

工业生产者价格指数

2019年12月

| | 本 月 | 累 计 |
|--------------------|-------|-------|
| 工业生产者出厂价格指数 | 99.4 | 100.1 |
| 其中： 纺织业 | 99.2 | 101.6 |
| 皮革毛皮羽毛及其制品和制鞋业 | 99.5 | 100.7 |
| 家具制造业 | 99.8 | 101.7 |
| 文教工美体育和娱乐用品制造业 | 100.1 | 100.6 |
| 化学原料和化学制品制造业 | 90.9 | 98.5 |
| 医药制造业 | 101.6 | 104.2 |
| 橡胶和塑料制品业 | 98.9 | 100.0 |
| 非金属矿物制品业 | 100.6 | 104.9 |
| 有色金属冶炼和压延加工业 | 100.8 | 97.0 |
| 金属制品业 | 99.3 | 101.8 |
| 通用设备制造业 | 100.2 | 101.7 |
| 专用设备制造业 | 100.7 | 100.7 |
| 汽车制造业 | 99.0 | 98.8 |
| 铁路船舶航空航天和其他运输设备制造业 | 97.8 | 99.0 |
| 电气机械和器材制造业 | 99.0 | 97.8 |
| 计算机、通信和其他电子设备制造业 | 97.4 | 97.1 |
| 仪器仪表制造业 | 96.8 | 99.5 |
| 其他制造业 | 103.0 | 100.2 |
| 废弃资源综合利用业 | 100.1 | 100.5 |
| 电力、热力生产和供应业 | 98.5 | 98.0 |

备注：工业行业划分标准的依据是《国民经济行业分类》(GB/T4754-2017)

各县（市、区）规模以上工业增加值

2019年12月

单位:亿元

| | 实 绩 | 累计比去年同期增长% |
|-----|---------|------------|
| 台州市 | 1145.08 | 1.3 |
| 市区 | 396.27 | -0.9 |
| 椒江区 | 180.67 | 1.5 |
| 黄岩区 | 109.97 | 5.5 |
| 路桥区 | 105.63 | -9.7 |
| 临海市 | 206.88 | -3.6 |
| 温岭市 | 171.95 | 4.7 |
| 玉环市 | 194.56 | 2.5 |
| 天台县 | 58.07 | 7.9 |
| 仙居县 | 55.18 | 5.5 |
| 三门县 | 67.08 | 16.0 |

注：1、台州经济开发区管理区规模以上工业增加值65.27亿元，增长4.3%；2、本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

各县（市、区）工业产品产销率

2019 年 12 月

单位:%

| | 实 绩 | | 比去年同期增减百分点 | |
|-----|-------|------|------------|------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 台州市 | 100.1 | 97.1 | 1.4 | -0.8 |
| 市区 | 100.4 | 98.1 | 1.4 | -0.7 |
| 椒江区 | 102.6 | 98.1 | 2.0 | -0.2 |
| 黄岩区 | 94.0 | 96.5 | -3.6 | -1.8 |
| 路桥区 | 102.6 | 99.4 | 4.6 | -0.3 |
| 临海市 | 103.0 | 98.2 | 4.1 | 1.0 |
| 温岭市 | 101.5 | 96.5 | 3.0 | -0.6 |
| 玉环市 | 100.4 | 93.8 | 0.7 | -2.8 |
| 天台县 | 103.5 | 99.8 | 7.2 | 1.5 |
| 仙居县 | 96.9 | 97.7 | -2.6 | -2.4 |
| 三门县 | 88.0 | 95.7 | -7.1 | -1.7 |

注：本表统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业。

各县（市、区）全社会用电量

2019 年 12 月

单位：亿千瓦时

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----|-------|--------|----------|------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 台州市 | 31.10 | 331.22 | 7.5 | 0.5 |
| 市区 | 10.89 | 122.53 | 3.2 | -0.8 |
| 椒江区 | 2.88 | 32.95 | 3.5 | 0.0 |
| 黄岩区 | 3.74 | 38.75 | 3.6 | -0.8 |
| 路桥区 | 2.67 | 30.90 | 1.0 | -2.5 |
| 直属局 | 1.60 | 19.93 | 5.3 | 0.6 |
| 临海市 | 4.66 | 51.03 | 7.6 | 0.4 |
| 温岭市 | 5.60 | 60.64 | 7.4 | 0.7 |
| 玉环市 | 4.58 | 47.17 | 13.7 | 0.1 |
| 天台县 | 1.42 | 16.08 | 11.2 | 8.3 |
| 仙居县 | 1.25 | 13.05 | 7.6 | 7.0 |
| 三门县 | 1.68 | 18.12 | 7.1 | -5.0 |

各县（市、区）工业用电量

2019 年 12 月 单位:亿千瓦时

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----|-------|--------|----------|------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 台州市 | 22.70 | 212.87 | 6.8 | -0.8 |
| 市区 | 7.67 | 77.31 | -0.2 | -4.1 |
| 椒江区 | 2.03 | 21.37 | -2.1 | -3.6 |
| 黄岩区 | 2.91 | 26.71 | 3.9 | -3.7 |
| 路桥区 | 1.76 | 17.99 | -6.1 | -7.5 |
| 直属局 | 0.97 | 11.23 | 3.0 | -0.2 |
| 临海市 | 3.45 | 33.90 | 6.8 | -1.6 |
| 温岭市 | 3.90 | 36.55 | 10.2 | 0.6 |
| 玉环市 | 3.79 | 35.78 | 14.2 | -1.7 |
| 天台县 | 0.86 | 8.44 | 9.1 | 6.1 |
| 仙居县 | 0.79 | 6.59 | 5.7 | 4.9 |
| 三门县 | 1.23 | 11.70 | 6.2 | 8.4 |

各县（市、区）社会消费品零售总额

2019年 4 季度 单位：亿元

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----|--------|---------|----------|------|
| | 本 季 | 累 计 | 本 季 | 累 计 |
| 台州市 | 705.59 | 2562.58 | 7.4 | 8.3 |
| 市 区 | 284.27 | 1009.55 | 7.1 | 7.8 |
| 椒江区 | 93.32 | 315.69 | 8.3 | 8.8 |
| 黄岩区 | 82.59 | 282.22 | 12.8 | 10.3 |
| 路桥区 | 108.37 | 411.64 | 2.1 | 5.3 |
| 临海市 | 77.52 | 282.89 | 2.3 | 5.5 |
| 温岭市 | 180.87 | 693.00 | 9.4 | 9.6 |
| 玉环市 | 58.47 | 216.76 | 8.3 | 9.0 |
| 天台县 | 44.97 | 139.62 | 9.9 | 10.0 |
| 仙居县 | 29.41 | 109.73 | 6.6 | 7.1 |
| 三门县 | 30.08 | 111.03 | 9.0 | 9.2 |

注：1. 各县（市、区）的实际累计增长应扣除全市商品零售价格指数。
1-12月，全市商品零售价格指数为102.4。

各县（市、区）外贸自营出口总额

2019年11月 单位:亿元

| | 实 绩 | | 累计比去年 同期增长% |
|------|--------|---------|----------------|
| | 本 月 | 累 计 | |
| 台州市 | 121.43 | 1412.62 | 3.0 |
| 市区 | 42.61 | 506.24 | -2.1 |
| 椒江区 | 12.00 | 143.82 | -20.6 |
| 黄岩区 | 14.28 | 159.22 | 12.0 |
| 路桥区 | 8.59 | 114.16 | 1.4 |
| 市直公司 | 0.36 | 3.53 | -8.4 |
| 临海市 | 19.10 | 207.17 | 1.9 |
| 温岭市 | 26.04 | 311.82 | 16.8 |
| 玉环市 | 20.48 | 232.44 | -1.4 |
| 天台县 | 4.09 | 47.33 | 7.6 |
| 仙居县 | 4.28 | 51.60 | -7.1 |
| 三门县 | 4.82 | 56.02 | 13.3 |

注：台州经济开发区管理区外贸自营出口总额累计为85.50亿元，增长10.5%。

各县（市、区）一般预算总收入

2019 年 12 月

单位:亿元

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----|-------|--------|----------|-------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 台州市 | 36.04 | 729.83 | -0.7 | -2.1 |
| 市区 | 16.73 | 303.53 | -6.8 | -0.9 |
| 椒江区 | 5.42 | 83.47 | 12.1 | 1.7 |
| 黄岩区 | 5.31 | 69.79 | -15.1 | -11.6 |
| 路桥区 | 4.43 | 82.72 | 78.3 | -1.9 |
| 市本级 | 1.56 | 67.56 | -64.4 | 10.8 |
| 临海市 | 4.84 | 111.14 | 26.4 | -2.9 |
| 温岭市 | 5.55 | 126.69 | -4.4 | -3.1 |
| 玉环市 | 3.74 | 87.42 | 29.4 | -5.4 |
| 天台县 | 1.04 | 37.00 | -16.2 | 1.7 |
| 仙居县 | 1.46 | 34.81 | -27.2 | 0.2 |
| 三门县 | 2.68 | 29.25 | 4.1 | -3.2 |

各县（市、区）地方一般预算收入

2019 年 12 月 单位:亿元

| | 实 绩 | | 比去年同期增长% | |
|-----|----------|--------|----------|-------|
| | 本 月 | 累 计 | 本 月 | 累 计 |
| 台州市 | 24.90 | 438.50 | 17.4 | 1.7 |
| 市区 | 12.25 | 178.72 | 9.6 | 2.1 |
| 椒江区 | 3.88 | 51.28 | 24.3 | 3.5 |
| 黄岩区 | 4.19 | 43.08 | 15.1 | -9.7 |
| 路桥区 | 3.04 | 47.06 | 115.4 | 0.1 |
| 市本级 | 1.14 | 37.30 | -62.1 | 21.0 |
| 临海市 | 3.68 | 65.99 | 66.7 | 3.0 |
| 温岭市 | 3.49 | 78.27 | -4.1 | 1.3 |
| 玉环市 | 1.65 | 53.92 | 136.9 | 1.1 |
| 天台县 | 0.71 | 22.33 | 39.3 | 2.0 |
| 仙居县 | 0.97 | 21.09 | -19.9 | 1.2 |
| 三门县 | 2.15 | 18.17 | 21.4 | -2.5 |

各县（市、区）金融机构存贷款余额

2019 年 12 月

单位:亿元

| | 金融机构存款余额 | | 金融机构贷款余额 | |
|-----|----------|--------------|----------|--------------|
| | 本 月 | 比去年同 期增长% | 本 月 | 比去年同 期增长% |
| 台州市 | 9457.39 | 11.0 | 8543.19 | 16.2 |
| 市区 | 4319.73 | 9.1 | 3853.94 | 15.8 |
| 椒江区 | 1016.61 | 12.8 | 783.59 | 15.3 |
| 黄岩区 | 989.60 | 12.6 | 736.90 | 17.3 |
| 路桥区 | 1155.58 | 0 | 943.50 | 8.9 |
| 市本级 | 989.61 | 11.5 | 1219.67 | 20.4 |
| 临海市 | 1183.64 | 11.1 | 1060.72 | 18.1 |
| 温岭市 | 1899.39 | 13.8 | 1617.08 | 16.3 |
| 玉环市 | 776.63 | 12.4 | 637.30 | 15.8 |
| 天台县 | 464.45 | 14.1 | 450.90 | 18.3 |
| 仙居县 | 487.61 | 11.0 | 417.21 | 19.1 |
| 三门县 | 325.94 | 12.7 | 506.03 | 11.1 |

注：本表统计范围为本外币。